Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2022 № 729

с. Мошенское

О закрытии Барышовской сельской библиотеки,
филиала муниципального бюджетного учреждения

культуры «Межпоселенческая библиотека» Мошенского
муниципального района

В связи с сокращением численности населения в микрорайоне обслу-
живания,  на  основании  протокола  общего  собрания  жителей  Кировского
сельского  поселения  от  28.10.2022  Администрация  Мошенского  муници-
пального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть Барышовскую сельскую библиотеку, филиал муниципаль-
ного  бюджетного  учреждения  культуры  «Межпоселенческая  библиотека»
Мошенского муниципального района 01 февраля 2023 года.

2.  Обслуживание  пользователей  Барышовской  сельской  библиотеки
возложить  на  Меглецкую  сельскую  библиотеку,  филиал  муниципального
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» Мошен-
ского муниципального района.

3.  Директору  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры
«Межпоселенческая библиотека» Мошенского муниципального района Ку-
рущак О.Ю.  внести  все  необходимые изменения  в  Устав  муниципального
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» Мошен-
ского муниципального района в установленном законодательством порядке.

4.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ